Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นอว๘๓๙๓(๘).๒๘/ภส๑๗๕๘ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๘

          ผู้เสนอราคาที่ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดร่างกาย (ชนิดสเปรย์) จำนวน ๒,๔๐๐ ขวด/bottle

ชนะการเสนอราคา ได้แก่    ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาบริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น      ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๑,๐๒๗,๒๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ  ณ  วันที่         ๙  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

(ผศ.นพ.ธนินนิตย์ ลีรพันธ์ )

ผู้อำนวยการศูนย์ศรีพัฒน์
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่